
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autorida de competente, Sr(a). EVALDO 
LEMES DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP002/2019, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - LOTE I                                                           
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 26/03/2019 às 12:03:56                    
                                                                                
              Homologado para: XINGULAR  UTIL.  PARA  O  LAR  LTDA,  C.N.P.J. nº
              14.995.712/0001-00, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              100.799,650 (Cem Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta
              e Cinco Centavos).                                                
                                                                                

 EVALDO LEMES DE OLIVEIRA 
 PRESIDENTE DA CMSFX

Autoridade Competente

RUA CORONEL TANCREDO


		2019-04-03T11:52:55-0300
	EVALDO LEMES DE OLIVEIRA:36941867191




